
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/110/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/102/2025 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 15 kwietnia 2025 r. 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Chociwel na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/102/2025 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 15 kwietnia 2025 r. w sprawie zmian 
budżetu i w budżecie Gminy Chociwel na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 uchwały Nr XVII/102/2025 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 15 kwietnia 2025 r. w sprawie zmian 
budżetu i w budżecie Gminy Chociwel na rok 2025 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Zmienia się § 3 uchwały Nr XI/78/2024 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chociwel na rok 2025, który otrzymuje brzmienie: 
Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 4 997 334,91 zł, który zostanie pokryty : 

a) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków (§905), o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych - 25 629,35 zł, 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków (§906) - 102 000,00 zł, 

c) przychodów z zaciągniętej pożyczki na rynku krajowym - 4 727 502,00 zł, 

d) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 142 203,56 zł.”;; 

2) § 4 uchwały Nr XVII/102/2025 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 15 kwietnia 2025 r. w sprawie zmian 
budżetu i w budżecie Gminy Chociwel na rok 2025 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Zmienia się § 4 i 10 uchwały Nr XI/78/2024 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 17 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chociwel na rok 2025, które otrzymują brzmienie jak niżej: 

§ 4. Ustala się przychody budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 8 057 972,24 zł. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty 1 500 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2229



2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w wysokości 400 000,00zł. 

3) finansowanie deficytu budżetu do wysokości 4 727 502,00 zł.”.. 

§ 2. Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/102/2025 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 15 kwietnia 2025 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Jachura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2229



w groszach

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Strona 1 z 1

Rozchody ogółem: 400 000,00

1 400 000,00

2 102 000,00

3 142 203,56

4 7 788 139,33

1 4

Przychody ogółem: 8 057 972,24

1 25 629,35

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/110/2025 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2229


	UCHWAŁA NR XVIII/110/2025 RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 3
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 3
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. § 3
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 2
	zm. § 10 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 10
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 10
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 10



	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

		2025-05-07T10:52:24+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




